Daiber

JN761 Ladies' Knitted Fleece Jacket

Verfligbare GroRen

Gewichting

VPE

(Stuck je
Innenverpackung / Stiick

je AuRenverpackung

MaRe in cm

1/2 Oberweite

1/2 Taillenweite
1/2 Saumweite
Lange ab Schulter

Armel Lange

Verfugbare Farben

405 ¢
1/30

S
48,00 cm
44,00 cm
48,00 cm
65,00 cm
62,00 cm

] dark-grey-melange/silver (433C, 421C)
pink-melange/off-white (674C, off-white)

4209
1/30

M
50,00 cm
46,00 cm
50,00 cm
66,00 cm
63,00 cm

. kiwi-melange/royal (377C, 653C)
. royal-melange/red (301C, 187C)

Modische Strickfleece Jacke mit Stehkragen

Weiches, warmendes, pflegeleichtes Material in Melange-Optik
AuRenseite Strick-Optik, Innenseite flauschig weich angeraut
Figurbetonende Teilungsnéhte

Seitliche Taschen mit Reil3verschluss

Kontrastfarbige Einfassung an Saum und Armel

Trendige Armeltasche mit ReiRverschluss

Material: Oberstoff (280 g/m?): 100%
Polyester

Herkunftsland: Bangladesch

Reinigungshinweise:

AR A

Partner-Artikel:

®  \en's Knitted Fleece Jacket

w Art-Nr.: IN762

L XL XXL

453 g 475 g 498 g
1/30 1/30 1/30

L XL XXL

52,00 cm 56,00 cm 60,00 cm
48,00 cm 54,00 cm 58,00 cm
52,00 cm 56,00 cm 60,00 cm
67,00 cm 68,00 cm 69,00 cm
65,00 cm 66,00 cm 67,00 cm

. light-grey-melange/red (7544C, 187C)



Features

OEKO-TEX® Standard 100
OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf
OEKO Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100

TEX®

STANDARD
100

N C
D=
23
R §
o <
n O
- I

Stand: 03.07.2025 - 08:38:47


http://www.tcpdf.org

