



#### Modische Strickfleece Jacke mit Stehkragen

Weiches, wärmendes, pflegeleichtes Material in Melange-Optik  
 Außenseite Strick-Optik, Innenseite flauschig weich angeraut  
 Figurbetonende Teilungsnähte  
 Seitliche Taschen mit Reißverschluss  
 Kontrastfarbige Einfassung an Saum und Ärmel  
 Trendige Ärmeltasche mit Reißverschluss

**Material:** Oberstoff (280 g/m<sup>2</sup>): 100% Polyester

**Herkunftsland:** Bangladesch

#### Reinigungshinweise:



#### Partner-Artikel:



**Men's Knitted Fleece Jacket**

Art-Nr.: **JN762**

#### Verfügbare Größen

	<b>S</b>	<b>M</b>	<b>L</b>	<b>XL</b>	<b>XXL</b>
<b>Gewicht in g</b>	405 g	420 g	453 g	475 g	498 g
<b>VPE</b> (Stück je Innenverpackung / Stück je Außenverpackung)	1/30	1/30	1/30	1/30	1/30

<b>Maße in cm</b>	<b>S</b>	<b>M</b>	<b>L</b>	<b>XL</b>	<b>XXL</b>
<b>1/2 Oberweite</b>	48,00 cm	50,00 cm	52,00 cm	56,00 cm	60,00 cm
<b>1/2 Taillenweite</b>	44,00 cm	46,00 cm	48,00 cm	54,00 cm	58,00 cm
<b>1/2 Saumweite</b>	48,00 cm	50,00 cm	52,00 cm	56,00 cm	60,00 cm
<b>Länge ab Schulter</b>	65,00 cm	66,00 cm	67,00 cm	68,00 cm	69,00 cm
<b>Ärmel Länge</b>	62,00 cm	63,00 cm	65,00 cm	66,00 cm	67,00 cm

#### Verfügbare Farben

 dark-grey-melange/silver (433C, 421C)  
 pink-melange/off-white (674C, off-white)

 kiwi-melange/royal (377C, 653C)  
 royal-melange/red (301C, 187C)

 light-grey-melange/red (7544C, 187C)



**OEKO-TEX® Standard 100**

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf Schadstoffe. [www.oeko-tex.com/standard100](http://www.oeko-tex.com/standard100)

---

Stand: 03.07.2025 - 08:38:47